Anualidades Valor Estimado sin IVA 

1 julio 2025 a 30 junio 2026 58.830,00 € 

Prorrogas (2 de un año de duración c/u) 117.660,00 € 

Modificaciones (10%) 17.649,00 € 

Total Valor Estimado del Contrato 194.139,00 € 

El presupuesto base de licitación es SETENTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO 
EUROS CON TREINTA CENTIMOS (71.184,30 euros) 

Base imponible anual:       58.830,00 euros máximo estimado. 
  Importe del I.V.A anual:     12.354,30 euros máximo estimado. 
  Importe total anual:            71.184,30 euros máximo estimado.  

A continuación, se desglosa los costes estimados del servicio: